РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 30.08.2016г. №  3-24-1
     с.Глинищево
О внесении изменений и дополнений в решение Глинищевского сельского Совета народных депутатов  №3-20-4 от 30.12.2015 года «Об утверждении  бюджета Глинищевского сельского поселения на 2016 год»

          Глинищевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
              Внести изменения в решение Глинишевского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2015 года № 3-20-4  «Об утверждении бюджета Глинищевского сельского поселения на 2016 год»:
        - Пункт 1 изложить в редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета Глинищевского  сельского поселения на 2016 год:
 общий объем доходов Глинищевского сельского поселения в сумме   12157856,07 рублей;
общий объем расходов бюджета Глинищевского сельского поселения в сумме 12157856,07 рублей;

      - Приложение №1 «Прогнозируемый объем доходов бюджета Глинищевского сельского поселения на 2016 год»  изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
       - Приложение №5 «Распределение расходов из бюджета Глинищевского сельского поселения на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов  бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

        - Приложение №6 «Распределение расходов по ведомственной структуре расходов из бюджета Глинищевского сельского поселения на 2016 год»  изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
         2. Пункт 13 изложить в редакции: Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  на 2016 год в сумме 3907344,07 рублей.
         3.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом поселения.

         4.  Контроль возложить на комиссию по бюджету.
Глава Глинищевского
сельского поселения                                                Климов М.Е.